
Białystok, dnia 27.07.2010r. 
 

KO.341-2/AB/2010 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
ORAZ O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu na przeprowadzenie dostawy wkładów drukujących            
i wkładów barwiących na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku numer sprawy:                        
KO.341-2/AB/2010. 
 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku po dokonaniu oceny ofert złożonych                                
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2010r., Nr 113, poz. 759) informuje, co 
następuje: 
 
Część A zamówienia (wkłady drukujące) 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną 
przez Wykonawcę: 
 

F.H.U. „GRAWIT” 
ul. Górny Bór 5 
43-430 Skoczów 

Oferta w świetle przyjętego kryterium oceny ofert – cena 100%, miała najniższą cenę spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu, tym samym została uznana za najkorzystniejszą.   
Ocena ofert (punktacja) została dokonana przy zastosowaniu poniższego wzoru: 

WP = 100%  wagaX 100
badanejoferty   danej zamówienia cena

pkt
z części

ychofert ważn  spośród części danej zamówienia cena najniższa
 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy. 
 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa (firmy), siedziby i adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty 

 
Cena brutto – jedyne 

kryterium cena (100%) 
 

 
Razem punktów 
 (wyłącznie oferty 

niepodlegające odrzuceniu) 
1 ATB Polska Teresa Buraczyńska  

26-600 Radom ul. Starachowicka 31 lok.6 
 

-------------------- 
 

-------------------- 
2 MTL SYSTEM Tomasz Lachowicz 

50-203 Wrocław ul. Dmowskiego 15 
 

-------------------- 
 

-------------------- 
3 F.H.U. „GRAWIT” 

43-430 Skoczów ul. Górny Bór 5 
 

55358,11 zł 
 

100,00 
4 INKTON Krzysztof Łyszczyk 

71-011 Szczecin ul. Mieszka I 80/302 
 

-------------------- 
 

-------------------- 
5 AUTOMATYKA BIUROWA Sp. z o.o.  

01-424 Warszawa Al. Prymasa Tysiąclecia 
103 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

6 P.U.H. EKO-KRAK Marcin Pobudkiewicz 
30-363 Kraków ul. Ryglówka 23 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

7 HiCOPY Polska Sp. z o.o.  
31-148 Kraków ul. Lindego 7 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

8 PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. j. 
90-516 Łódź ul. Wólczańska 66 

 
83989,68 zł 

 
65,91 

 
9 „WIREX BIS” Wirecki Tomasz 

26-052 Sitkówka Nowiny Słowik nr 141 
 

-------------------- 
 

-------------------- 
10 P.W. „GRIM” Marcin Ilski 

56-400 Oleśnica ul. Lotnicza 15d/15 
Oddział Wrocław  
51-317 Wrocław ul. Bierutowska 57/59 

 
-------------------- 

 
-------------------- 



11 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
BAWI Spółka Akcyjna 
15-399 Białystok ul. Składowa 10 

 
62875,14 zł 

 
88,04 

 

12 P.H.U „TRANZYSTOR 1” Iwona 
Łukasińska 
80-557 Gdańsk ul. Załogowa 17 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

13 GRAFIX K.Olszewska-Piotrowska,  
M.Tyrała Sp. j.  
15-103 Białystok ul. I Armii Wojska 
Polskiego 2a 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

 

 
Z postępowania wykluczono jednego wykonawcę: 
 
P.W. „GRIM” Marcin Ilski, Oleśnica ul. Lotnicza 15d/15 (oferta nr 10) na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity 
Dz.U.z 2010r., Nr 113, poz. 759)  w związku z niedostarczeniem w terminie określonym 
pismem z dnia 19.07.2010r. znak: KO.341-2/AB/2010  następujących dokumentów: aktualne 
zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie                   
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2010r., Nr 113, poz. 759) odrzucono                     
w części A zamówienia: 

- ofertę nr 1 Firmy ATB Polska Teresa Buraczyńska, Radom ul. Starachowicka 31 
lok.6, 

- ofertę nr 2 Firmy MTL SYSTEM Tomasz Lachowicz, Wrocław ul. Dmowskiego 15, 
- ofertę nr 4 Firmy INKTON Krzysztof Łyszczyk, Szczecin ul. Mieszka I 80/302, 
- ofertę nr 5 Firmy AUTOMATYKA BIUROWA Sp. z o.o., Warszawa Al. Prymasa 

Tysiąclecia 103, 
- ofertę nr 6 Firmy P.U.H. EKO-KRAK Marcin Pobudkiewicz, Kraków ul. Ryglówka 

23, 
- ofertę nr 7 Firmy HiCOPY Polska Sp. z o.o., Kraków ul. Lindego 7, 
- ofertę nr 9 Firmy WIREX BIS” Wirecki Tomasz, Sitkówka Nowiny Słowik nr 141, 
- oferta nr 12 Firmy P.H.U „TRANZYSTOR 1” Iwona Łukasińska, Gdańsk                              

ul. Załogowa 17, 
- ofertę nr 13 Firmy GRAFIX K.Olszewska-Piotrowska, M.Tyrała Sp. j., Białystok              

ul. I Armii Wojska Polskiego 2a, 
ponieważ oferty w/w firm nie uwzględniały zmian Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia z dnia 07.07.2010r. tj. w poz. 17  w załączniku nr 2a do SIWZ.  
 

Jednocześnie informujemy, że umowa na przeprowadzenie dostawy wkładów 
drukujących na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku zostanie zawarta po 
upływie 5-ciu dni od dnia ogłoszenia niniejszej informacji. 
 
Część B zamówienia (wkłady barwiące) 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 13 
złożoną przez Wykonawcę: 
 

GRAFIX K.Olszewska-Piotrowska,M.Tyrała Sp. j.  
ul. I Armii Wojska Polskiego 2a 
15-103 Białystok 

Oferta w świetle przyjętego kryterium oceny ofert – cena 100%, miała najniższą cenę spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu, tym samym została uznana za najkorzystniejszą.   
 



 
Ocena ofert (punktacja) została dokonana przy zastosowaniu poniższego wzoru: 

WP = 100%  wagaX 100
badanejoferty   danej zamówienia cena

pkt
z części

ychofert ważn  spośród części danej zamówienia cena najniższa
 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa (firmy), siedziby i adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty 

 
Cena brutto – jedyne 

kryterium cena (100%) 
 

 
Razem punktów 
 (wyłącznie oferty 

niepodlegające odrzuceniu)  
1 ATB Polska Teresa Buraczyńska  

26-600 Radom ul. Starachowicka 31 lok.6 
 

24029,12  zł 
 

80,91 
3 F.H.U. „GRAWIT” 

43-430 Skoczów ul. Górny Bór 5 
 

21121,43 zł 
 

92,04 
4 INKTON Krzysztof Łyszczyk 

71-011 Szczecin ul. Mieszka I 80/302 
 

22638,32 zł 
 

85,88 
5 AUTOMATYKA BIUROWA Sp. z o.o.  

01-424 Warszawa Al. Prymasa Tysiąclecia 
103 

 
23316,64 zł 

 
83,38 

6 P.U.H. EKO-KRAK Marcin Pobudkiewicz 
30-363 Kraków ul. Ryglówka 23 

 
20749,27 zł 

 
93,69 

7 HiCOPY Polska Sp. z o.o.  
31-148 Kraków ul. Lindego 7 

 
23903,70 zł 

 
81,33 

8 PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. j. 
90-516 Łódź ul. Wólczańska 66 

 
22953,08 zł 

 
84,70 

9 „WIREX BIS” Wirecki Tomasz 
26-052 Sitkówka Nowiny Słowik nr 141 

 
30134,00 zł 

 
64,51 

10 P.W. „GRIM” Marcin Ilski 
56-400 Oleśnica ul. Lotnicza 15d/15 
Oddział Wrocław  
51-317 Wrocław ul. Bierutowska 57/59 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

11 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
BAWI 
Spółka Akcyjna 
15-399 Białystok ul. Składowa 10 

 
22927,90 zł 

 
84,79 

12 P.H.U „TRANZYSTOR 1” Iwona 
Łukasińska 
80-557 Gdańsk ul. Załogowa 17 

 
24102,32 zł 

 
80,66 

13 GRAFIX K.Olszewska-Piotrowska,  
M.Tyrała Sp. j.  
15-103 Białystok ul. I Armii Wojska 
Polskiego 2a 

 
19440,89 zł 

 
100,00 

 

Z postępowania wykluczono jednego wykonawcę: 
 

P.W. „GRIM” Marcin Ilski, Oleśnica ul. Lotnicza 15d/15 (oferta nr 10) na podstawie art. 24 

ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity 

Dz.U.z 2010r., Nr 113, poz. 759)  w związku z niedostarczeniem w terminie określonym 

pismem z dnia 19.07.2010r. znak: KO.341-2/AB/2010  następujących dokumentów: aktualne 

zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 

potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie                   

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert. 



 
Jednocześnie informujemy, że umowa na przeprowadzenie dostawy wkładów 

barwiących na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku zostanie zawarta po 
upływie 5-ciu dni od dnia ogłoszenia niniejszej informacji. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


